关于福州职业技术学院工会委员会2019年元旦春节

工会会员福利商品采购项目的中标公告

1、 项目名称：福州职业技术学院工会委员会2019年元旦春节

          工会会员福利商品采购项目

2、招标编号：FJHR2018096

3、采购人名称：福州职业技术学院工会委员会

采购人地址：福州大学城联榕路8号

联系人：陈老师

联系电话：0591-83760305
4、采购代理机构名称：福建省宏瑞招标代理有限公司
采购代理机构地址：福州市鼓楼区西洪路518号恩特楼A-402

联系人：小吴

    联系方式：17750207868          传真：0591-88028777

5、资格及符合性审查情况：各投标人资格及符合性审查均合格。

6、中标情况详见下表：
	合同包
	标的名称
	人数
	中标单价
	中标总价
	中标人名称
	中标人地址

	1
	2019年元旦春节工会会员福利商品
	约570人（按实际供货数量进行结算）
	500元/人
	285000元
	福建利家超市有限公司
	福州市晋安区福马路443号

7、 合同履行时间：招标人及中标人双方应在中标通知书发出之日起5日内签订合同。
8、 评审专家（业主评委）名单：陈晓敏 、姚芳、黄燕姿、陈晓凤、郑高亮、罗华香、杨沪翔、蔡七林、刘秀钗、柯轶凡、江允英、林芾、金昌锦。

特此公告

福建省宏瑞招标代理有限公司

2019年1月8日